PREFEITURA MUNICIPAL DE VO~ORANTIM.--
"CAPITAL DO CIMENTO" ic.~M~AMU,NICI~~lpE~Or9.RANTHv,;

ESTADO DE SÃO PAULO I V ~~,:$ '1 <,,"J I
~ 6 ir! .

Of. 091/25 - CMV I \~(j, ~ -._, .~.,- , J
,~~:,"~~iJ~~:? ,

Votorantim, 05 de março de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 017/25, datado de 18 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 063/25, de autoria do nobre vereador Diego Paiva

Nunes, apresentada durante a 033 Sessão Ordinária, da Ia Sessão Legislativa, da 1Y Legislatura,

realizada em 18 de fevereiro de 2025, ternos a informar que Secretaria de Saúde está elaborando plano

de trabalho, onde estão inclusos estudos técnicos em relação aos atendimentos médicos na região,

visando melhorias na atenção ao atendimento na Unidade Básica de Saúde (UBS) e a possibilidade

de futuras instalações de urna Unidade de Pronto Atendimento (UPA).

Nestes termos; respeitosamente.

4~+)
WEBER MAGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.